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Nazev zavodu:
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Druh zavodu:
Datum zavodu:
Zacatek zavodu
Konec zavodu
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Délka trati
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Reditel zavodu:
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Slalomy o STiT MESTA TABORA
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zavod ¢. 43

Sjezdy O STIT MESTA TABORA — MCR veteran(

4

Sjezd postupovy

09.05.2009

16:45
17:25
40 s
Luznice
1500m

6,5 m’/s
14°C

Vysledkové listina - 09.05.2009
Kategorie: Sjezd K1 muzi

Cinovnici zavodu
MiloS Kotek

Jiti Cihacek
Vladimir Kubes

_ POR.VEK. » ) ) o ] 5 BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENI JMENO ROCNIK VT ODDIL CAS ZEBR.
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1 1 VM 039047 Grossmann Petr 1974 2 Loko Plz 5:35:49 42

2 1 001043 Lagner Vaclav 1988 1 Boh.Pha 5:39:88 34

3 2 001013 Zeman Ondfej 1985 2 Boh.Pha 6:12:73 30

4 1 Y 112014 Hrabec Bohumil 1960 2 Kromériz 6:22:03 26

5 3 076007 Uhlik FrantiSek 1975 3 Bechyné 6:22:88 22

6 4 023006 Bocek zZdenék 1975 2 SKVS CB  6:23:39 18

7 5 076013 H&Sa Michal 1981 2 Bechyné 6:25:80 14

8 1 VS 024005 Grossmann ZzZdenék 1939 2 C.Kruml. 6:33:83 10

9 2 VM 119031 Soucek Ondre] 1967 3 Olomouc 6:35:54 9

10 2 \Y 012051 Kotrbaty Tomas 1961 3 Dukla B. 6:47:02 8
11 3 VM 030027 Klobouc¢nik Tomé&s 1965 VS Tabor 7:07:42 7
12 1 DS 024012 Hale$ Antonin 1992 C.Kruml. 7:10:60 6
13 2 Vs 076002 Pazourek Jan 1948 Bechyné 7:12:45 5
14 3 v 024027 Koudelka Tomas 1964 3 C.Kruml. 7:21:15 4
15 4 VM 024021 Palouda Tomas 1969 C.Kruml. 7:35:87 3
16 3 Vs 001008 Dodal Jan 1953 3 Boh.Pha 7:42:58 2
17 5 VM 076009 Mayer Roman 1971 3 Bechyné 7:44:42 1
18 1 DM 030038 Matousek Jan 1994 VS Tabor 8:06:09 0



19 1 zS 042021 Pechlat Hynek 1995 Susice 8:16:31 0

20 2 DS 026013 Tikal Jan 1992 3 Sobéslav 8:17:64 0
21 1 ZM 030061 Habich Tomas 1997 VS Tébor 8:32:11 0
DS 030003 Habich Bohumil 1991 2 VS Té&bor DNS
030012 MartinG Vit 1989 VS Té&bor DNS

Vysledkova listina - 09.05.2009
Kategorie: Sjezd C2 muzi

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNTK  vT o0DDIL Cas ZEBR.
dhhkhkhkhkhkhkhkkhkh kb bk bk hkhkhkhkhkhk bk bk hkhk bk bk ko ko hkhkhkhkhkhkhk ko bk ko ko ko ko ko bk hkhk ko ko ko ko ko ko ko hkhkhkhkhk ko ko hkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkkhkhkhhhhdxx*

1 1 VM 057027 Morn3tejn Roman 1969 MT Pardub. 6:53:35 35
076003 Pazourek Jan 1973 Bechyné
2 2 VM 057047 Stastny Jan 1970 2 Pardub. 7:00:36 27
057044 Vorel Zdenék 1974 Pardub.
3 1 \% 001003 Hermann René 1962 Boh.Pha 7:02:43 19
001056 Chlouba Lubo$s 1959 Boh.Pha
4 3 VM 035011 Reichenauer Antonin 1956 S1av.KV 7:17:44 11
007041 Jindrék Petr 1969 1 Tech.Pha
5 4 VM 052035 Slanina Vladimir 1969 2 L.%atec 7:23:12 7
052002 Baustein Daniel 1973 1 L.Zatec
6 2 v 105016 Matula Zdenék 1955 2 Tesla Bo 7:37:98 3
123037 Netopil Zbynék 1960 Prostéj.
7 5 VM 076006 Mé&stan Zdenék 1971 3 Bechyné 8:04:03 2
076005 Méstan Pavel 1970 3 Bechyné
8 6 VM 017025 Peterka Vit 1969 Rakovnik 8:31:93 1
017020 Mina¥ik Miroslav 1955 Rakovnik
9 7 VM 042019 Pechlat Hynek 1971 SusSice 8:35:30 0
017007 Holy Jiri 1957 Rakovnik
10 1 026005 KubeS Martin 1988 Sobéslav 8:38:13 0
026015 Tikal Petr 1988 Sobéslav
DS 030003 Habich Bohumil 1991 VS Tébor DNS
DS 030026 Popovi&ova Zaneta 1992 VS Tabor DNS

Vysledkova listina - 09.05.2009
Kategorie: Sjezd K1 Zeny

POR.VEK. BODY

POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNTK  vT o0DDIL Cas ZEBR.
Ak hkhkhkhkhhhkhkhkhhhhhhkhkhhhhkhhhhkhhhhrhhhhhbhhkhhhhhhkhhkkhkhhhhhhhkhhhhkhhhkhhkhkhhkhhkhrhkkhhkrkrhkhhkhhxkkkx
1 1 119012 Lagnerova Lenka 1985 1 Olomouc 6:13:44 17

2 1 VM 014020 Grossmannova Zdenka 1965 3 Kralupy 6:57:07 9

3 1 v 026010 Lagnerova Jana 1959 2 Sobéslav 7:11:51 5

4 1 zZS 065011 Kreisslova Eliska 1995 3 Roztoky 8:00:37 4

5 2 017002 Borskéd Alena 1976 Rakovnik 8:02:48 3

6 2 VM 030030 Habichovad Alena 1969 3 VS Tébor 8:10:52 2

7 3 030019 Pospisilova Jitka 1989 3 VS Tébor 8:29:97 1

8 2 zZS 024002 Koudelkova Katetrina 1995 C.Kruml. 9:17:59 0

007023 Ondokova Tereza 1986 Tech.Pha DNS
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Vysledkova listina - 09.05.2009
Kategorie: Sjezd Cl muzi

POR.VEK. BODY

POR. KATEG. RGC PRIJMENT JIMENO ROCNIK VT oDDIL CAS 7EBR.
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1 1 VM 057047 Stastny Jan 1970 MT Pardub. 6:56:06 28
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Hron Jiri
Netopil Zbynék
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Nedvidek Frantisek

Moléacek Petr
K¥ehla Ondfej
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Valek Michal
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Slalomy o STiT MESTA TABORA

zavod €. 44

Poradatel zavodu: VS Tabor
Nazev zavodu: Slalomy o STIT MESTA TABORA — MCR veterant
BHZ: 4
Druh zavodu: Slalom postupovy
Datum zavodu: 09.05.2009
Zacatek zavodu 9:00
Konec zavodu 15:45
Interval 40 s
Vodote¢ Luznice
Délka trati 260m
Vododet Klenovice
Pratok 6,5 m’/s
Teplota vody 14°C
Cinovnici zavodu
Reditel zavodu: Milo$ Kotek
Vrchni rozhodéi: Jiti Cihacek
Stavitel trati: Vladimir Kube$

Vysledkova listina - 09.05.2009
Kategorie: K1 muzi

POR.VEK. LEPST BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK  VYSL. 7EBR.
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1 1 034033 Buchtel Martin 1982 2+ Hubertus 92.55 0 92.55
90.76 0 90.76 90.76 124

2 2 034017 Lepik Filip 1976 2+ Hubertus 94.47 0 94.47
92.29 0 92.29 92.29 120

3 1 VM 034026 Tama Martin 1972 2+ Hubertus 97.85 0 97.85
93.87 0 93.87 93.87 116

4 2 VM 042016 Galu8ka Vladislav 1965 24+ Su8ice 97.26 0 97.26
98.38 0 98.38 97.26 112

5 3 VM 039047 Grossmann Petr 1974 2 Loko Plz 98.35 0 98.35
96.65 2 98.65 98.35 108

6 1 \ 035011 Reichenauer Antonin 1956 2+ S1av.KV 101.15 0 101.15
98.71 0 98.71 98.71 104

7 1 VS 061019 Mé&chura Jifi 1954 3 T¥ebech. 105.50 2 107.50
100.90 0 100.90 100.90 100

8 3 001013 Zeman Ondtre] 1985 Boh.Pha 102.97 0 102.97
103.20 0 103.20 102.97 96

9 4 023061 Kuna Jan 1990 2 SKVS CB 101.35 2 103.35
103.05 2 105.05 103.35 92

10 5 023006 Boc&ek Zdené&k 1975 2 SKVS CB 103.53 0 103.53
102.86 2 104.86 103.53 88

11 4 VM 052018 Sajdl Frantisek 1970 2 L.Zatec 108.08 0 108.08
104.08 0 104.08 104.08 84

12 6 076013 H&Sa Michal 1981 2 Bechyné 110.93 0 110.93
104.33 0 104.33 104.33 80

13 5 VM 042019 Pechlat Hynek 1971 2 Susice 105.49 0 105.49
106.39 4 110.39 105.49 76

14 2 VS 017008 Hron Jif¥i 1951 2 Rakovnik 105.65 0 105.65
107.38 0 107.38 105.65 72

15 6 VM 010020 B&c&a Milan 1973 2 Benatky 107.31 0 107.31
106.04 0 106.04 106.04 68

16 2 \ 042005 Janovsky Miroslav 1961 3 Sudice 120.57 4 124.57
106.57 0 106.57 106.57 64

17 1 DS 065022 Kozohorsky Vojtéch 1991 3 Roztoky 110.50 0 110.50
107.91 0 107.91 107.91 60

18 3 Vs 027011 Buchtel Eduard 1951 Ot.Strak 108.12 0 108.12
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017027
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076007

001008

076002

024021

055009

053011

046002

009077

061021

023142

082010

Hajsky Stanislav
Hrabec Bohumil
Koudelka Toméas
Hamdk Martin
Stétka Petr
Vorel Zdenék
Svoboda Marek
Zvolanek Jan
Jicha Michal
Zaruba Martin
Sanda Petr
Kloboué¢nik Tomas
Lepik Vlastimil
Chod Véaclav
Sramek Ondrej
Liskovsky Vladimir
Neuwirth Josef
Sramek Jiti
Kraus Filip
Pazourek Jan
Pechl&t Hynek
Winter Eduard
Grossmann Zdenék
Jasa Radek

Hale$ Antonin
Peterka Adam
St&tka Maté&j
Uhlik Frantisek
Dodal Jan
Pazourek Jan
Palouda Tomas
Broz Vaclav
Nedvidek Frantisek
Brebta Vladimir
Matéjka Michael
Pavlik Jiri
Fiala Jan

Cepek Matéj
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SKVs CB
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SKVS CB
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Vlasim
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Hubertus
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57 3 DM 007017 Knotek Jan 1994 Tech.Pha 138.92 6 144.92
134.39 2 136.39 136.39 8
58 9 v 046031 Benhék Jiri 1956 3 Jablonec 136.51 0 136.51
132.32 6 138.32 136.51 7
59 4 ZM 047024 Sebela David 1998 Kadan 135.44 2 137.44
139.73 6 145.73 137.44 6
60 6 ZS 034043 Cervenka Ondfe] 1996 Hubertus 138.67 0 138.67
146.40 6 152.40 138.67 5
61 10 \Y% 076001 Macasek Josef 1961 Bechyné 142.65 0 142.65
138.98 2 140.98 140.98 4
62 1 Pz 014015 Zapletal Mikulés 2000 Kralupy 141.31 0 141.31
143.78 2 145.78 141.31
63 12 042062 Bures$ Jan 1978 SusSice 141.76 0 141.76
135.38 6 141.38 141.38 2
64 13 046034 Winter Tomas 1979 Jablonec 139.93 2 141.93
136.44 8 144.44 141.93 1
65 11 \Y% 036001 Briza Vaclav 1962 Klatovy 141.95 2 143.95
139.98 2 141.98 141.98 0
66 14 046040 Winter Jan 1982 Jablonec 140.98 4 144.98
138.09 4 142.09 142.09 0
67 5 ZM 030061 Habich Tomés 1997 3 VS Tébor 134.60 8 142.60
153.24 12 165.24 142.60 0
68 6 ZM 024006 Klima Jan 1998 C.Kruml. 137.64 6 143.64
141.85 6 147.85 143.64 0
69 7 ZM 023154 Jé&sa Filip 1997 3 SKVS CB 142 .64 4 146.64
137.72 6 143.72 143.72 0
70 4 DM 060044 Vomacka Jakub 1993 Trutnov 141.07 8 149.07
144.60 2 146.60 146.60 0
71 8 zZM 023151 Kuna Vaclav 1998 SKVS CB  143.66 4 147.66
154.87 0 154.87 147.66 0
72 5 DM 030038 Matousek Jan 1994 VS Tabor 149.09 16 165.09
140.89 10 150.89 150.89 0
73 6 DM 007005 Citek Adam 1993 Tech.Pha 152.17 60 212.17
151.58 6 157.58 157.58 0
74 18 VM 082008 Zatecky Jiri 1969 KVSPisek 159.96 0 159.96
156.73 8 164.73 159.96 0
75 2 PZ 019022 Sanda Petr 2000 Vlasim 150.31 12 162.31
154.94 10 164.94 162.31
76 9 ZM 062001 Miller Jan 1997 Turnov DNF 999 999.00
155.46 8 163.46 163.46 0
77 19 VM 076009 Mayer Roman 1971 Bechyné 182.14 0 182.14
160.71 4 164.71 164.71 0
78 3 PZ 076014 Zvolének Filip 1999 Bechyné 163.88 2 165.88
164.79 0 164.79 164.79
79 10 ZM 065032 Koudelka Véaclav 1997 Roztoky 162.50 8 170.50
156.85 8 164.85 164.85 0
80 4 PZ 052009 Petricek Jakub 2000 L.%atec 179.57 8 187.57
165.29 0 165.29 165.29
81 12 \Y% 078001 Jilma Ivan 1957 3 L.Tébor 127.96 52 179.96
165.55 4 169.55 169.55 0
82 20 VM 078012 Prazak Radek 1972 L.Tébor 194.37 0 194.37
182.80 206 388.80 194.37 0
83 5 PZ 009085 Zizala Josef 1999 USK Pha 172.19 72 244 .19
191.92 6 197.92 197.92
84 6 PZ 052010 Strunc Ondfej 2000 L.%atec 195.21 8 203.21
208.64 60 268.64 203.21
85 7 Pz 024015 Skorepa Vojtéch 1999 C.Kruml. 199.12 70 269.12
189.40 14 203.40 203.40
86 8 Pz 082011 Maly Filip 2002 KVSPisek 247.52 106 353.52
DNF 999 999.00 353.52
87 9 Pz 052003 Milyan David 2001 L.%atec 234.74 214 448.74
246.88 310 556.88 448.74
88 15 042020 Taisl Filip 1976 2 SuSice DNF 999 999.00
DNS 999 999.00 9999.00 0
078017 Jilma Martin 1989 3 L.Tébor DNS
030012 MartinG Vit 1989 VS Té&bor DNS
VS 055021 Polivka Karel 1945 3 S1lav.HK DNS
VM 053021 Troch Petr 1971 3 Dv.Kral. DNS
Vysledkova listina - 09.05.2009
Kategorie: C2 muzi
POR.VEK. LEPST BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oODDIL CAS BODY VYSLEDEK  VYSL. ZEBR.
hkhkhkhhkhkhkhkhhkhhhkhkhhhhkhhhhhhhkhhhhkhhhhkhhhh b hkhhh b bk kA bk bk bk hhk bk bk hhhhk bk hhr bk hkhh bk bk hkhhkhkhhkhhrhkhhhhhkhkhhhhkhhkhhkhhhkrrhkhkhkhrkhrhkhhkhxkx*k
1 1 VM 077003 Klimu$kin Pavel 1964 1 Kotva B. 123.97 4 127.97
008010 KasSpar Martin 1967 1 S.%Zizkov 121.05 0 121.05 121.05 76



2 1 v 046031 Benhak Jifi 1956 2 Jablonec 123.27 0 123.27
023002 Benhédk Ladislav 1954 2 SKVS CB 121.95 0 121.95 121.95 68
3 1 001013 Zeman Ondfrej 1985 Boh.Pha 166.02 4 170.02
023133 Weber 0Oldfich 1987 1 SKVS CB 123.17 0 123.17 123.17 60
4 2 VM 057044 Vorel Zdenék 1974 2 Pardub. 122.91 2 124.91
053026 Zaruba Martin 1972 Dv.Kral. 124.73 2 126.73 124.91 52
5 2 095002 Vétrovsky Jiri 1966 2 Zbraslav 126.83 2 128.83
007007 Cuc Michal 1977 1 Tech.Pha 123.81 2 125.81 125.81 48
6 3 VM 035011 Reichenauer Antonin 1956 S1av.KV 124.43 2 126.43
042016 GaluSka Vladislav 1965 Susice 123.84 2 125.84 125.84 44
7 2 v 055024 Hajduc¢ik Miroslav 1962 2 Slav.HK 129.45 0 129.45
055022 Renc¢in Tomas 1961 2 S1lav.HK 126.68 0 126.68 126.68 40
8 4 VM 007041 Jindrék Petr 1969 2 Tech.Pha 131.20 6 137.20
014020 Grossmanova Zdena 1965 2 SKVS CB 127.01 6 133.01 133.01 36
9 1 DM 082002 Cepek Marek 1994 2 KVSPisek 137.19 4 141.19
023155 Liskovsky Vladimir 1994 2 SKVS CB 133.13 0 133.13 133.13 32
10 3 076013 H&Sa Michal 1981 2 Bechyné 137.58 2 139.58
080008 Jicha DuSan 1982 So Pisek 132.23 2 134.23 134.23 28
11 1 Vs 017008 Hron Jifi 1951 2 Rakovnik 132.87 4 136.87
053011 Nedvidek Frantisek 1944 2 Dv.Kral. 133.54 4 137.54 136.87 24
12 5 VM 042019 Pechléat Hynek 1971 3 Susice 136.75 2 138.75
017007 Holy Jifi 1957 3 Rakovnik 137.78 10 147.78 138.75 20
13 4 030003 Habich Bohumil 1991 VS Tabor 142.62 6 148.62
023061 Kuna Jan 1990 3 SKVS CB 131.59 10 141.59 141.59 16
14 6 VM 014013 Najman Martin 1972 Kralupy 142 .96 4 146.96
014004 Faltus Milan 1957 3 Kralupy 140.21 2 142.21 142.21 12
15 7 VM 076006 Méstan Zdenék 1971 2 Bechyné 142.06 4 146.06
076005 Mestan Pavel 1970 2 Bechyné 138.08 6 144.08 144.08 11
16 2 VS 060002 Hak Jiri 1952 2 Trutnov 142.17 2 144.17
064017 RolecCek Ludék 1951 2 Vys.Myto 141.64 4 145.64 144.17 10
17 8 VM 036020 Vesely Josef 1950 2 Klatovy 146.06 6 152.06
036026 Sramek Jiri 1966 2 Klatovy 136.21 8 144.21 144.21 9
18 9 VM 017025 Peterka Vit 1969 3 Rakovnik 145.82 6 151.82
017020 Minatik Miroslav 1955 3 Rakovnik 140.43 6 146.43 146.43 8
19 3 v 030002 Habich Bohumil 1961 3 VS Tabor 142.25 6 148.25
030009 Keller Miloslav 1962 3 VS Tébor 143.36 56 199.36 148.25 7
20 1 ZS 076039 Zvolanek Jan 1995 3 Bechyné 150.86 4 154.86
042021 Pechléat Hynek 1995 3 Susice 154.54 6 160.54 154.86 6
21 4 v 023059 Kuna Alois 1960 3 SKVS CB 153.41 4 157.41
023076 Paraniak Jan 1951 3 SKVS CB 151.71 10 161.71 157.41 5
22 1 ZM 009038 Vétrovsky Jan 1997 3 USK Pha 177.59 4 181.59
009077 Matéjka Michael 1997 3 USK Pha 159.25 0 159.25 159.25 4
23 5 036005 Hamék Miloslav 1951 3 Klatovy 161.35 6 167.35
036004 Hamak Martin 1976 Klatovy 154.73 8 162.73 162.73 3
24 6 043068 Sramek Jaroslav 1957 C.Lipa 165.44 4 169.44
017002 Borska Alena 1976 Rakovnik 174.60 2 176.60 169.44 2
25 5 v 036001 Briza Vaclav 1962 3 Klatovy 165.80 6 171.80
036007 Kubat Jiri 1959 3 Klatovy 164.56 10 174.56 171.80 1
26 2 ZM 082010 Cepek Matéj 1998 KVSPisek 199.68 4 203.68
023151 Kuna Vaclav 1998 SKVS CB 228.48 12 240.48 203.68 0
27 7 030019 Pospisilo Jitka 1989 3 VS Tabor 206.81 8 214.81
030030 Habichova Alena 1969 3 VS Tabor 207.85 62 269.85 214.81 0
VM 052002 Baustein Daniel 1973 L.%atec DNS
DM 052028 Slanina Vladimir 1994 L.Zatec DNS
023014 Dvotrakova Hana 1990 SKVS CB DNS
DS 082006 Liskovska Iva 1992 2 KVSPisek DNS
VM 007047 Oliverius Jan 1967 Tech.Pha DNS
007027 Saiko Tomé&s 1986 Tech.Pha DNS
Vysledkova listina - 09.05.2009
Kategorie: K1 Zeny
POR.VEK. LEPST BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK  VYSL. ZEBR.
Ak hkhkhkhkhkhkkhk kbbb bk bk bk hkhkhkhkhk bk bk bk bk bk bk bk ko ko ko ko bk hkhk ko ko ko ko ko ko ko ko ko bk ko ko ko ko ko ko ko ko ko hk ko ko ko ko ko ko ko k ko ko ko ko bk ko ko ko ko ko ko khkhkhkhkhkdkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkdk ok hkhkkhkkhkhhhhx*xx
1 1 009031 Hoskova Katetrina 1985 1 USK Pha 100.37 0 100.37
101.81 2 103.81 100.37 52
2 1 ZS 042027 Galuskova Karolina 1995 1 Susice 103.70 2 105.70
104.22 0 104.22 104.22 44
3 1 VM 014020 Grossmannova Zdenka 1965 1 Kralupy 106.73 0 106.73



107.02 0 107.02 106.73 36
4 2 042023 BeneSova Martina 1986 2+ SuSice 106.65 2 108.65
107.57 4 111.57 108.65 28
5 1 v 042012 Benedova Marie 1961 2 SuSice 116.92 0 116.92
115.60 2 117.60 116.92 24
6 3 119012 Lagnerova Lenka 1985 3 Olomouc 115.53 2 117.53
116.86 4 120.86 117.53 20
7 4 023116 Stépénové Tereza 1986 2 SKVS CB 121.18 0 121.18
117.72 0 117.72 117.72 16
8 2 v 026010 Lagnerovéa Jana 1959 3 Sobéslav 126.78 0 126.78
118.81 0 118.81 118.81 15
9 5 038014 FiSerova Lenka 1988 3 CSAD Plz 120.76 4 124.76
120.21 4 124.21 124.21 14
10 2 VM 042003 Galu$kova Anna 1970 3 SusSice 128.33 0 128.33
125.56 0 125.56 125.56 13
11 6 047013 Cerna Lucie 1977 3 Kadan 122.28 4 126.28
124.60 2 126.60 126.28 12
12 3 VM 030030 Habichova Alena 1969 3 VS Tadbor 134.13 4 138.13
132.05 0 132.05 132.05 11
13 7 017002 Borska Alena 1976 3 Rakovnik 133.82 0 133.82
133.00 2 135.00 133.82 10
14 1 ZM 047016 Pospichalova Simona 1997 3 Kadan 133.88 0 133.88
131.57 4 135.57 133.88 9
15 2 ZS 065011 Kreisslova Eliska 1995 3 Roztoky 137.63 0 137.63
136.54 4 140.54 137.63 8
16 8 034007 Vankova Markéta 1979 3 Hubertus 139.79 8 147.79
132.16 6 138.16 138.16 7
17 3 \Y 036009 Kubatova Anna 1960 3 Klatovy 143.37 0 143.37
143.10 2 145.10 143.37 6
18 1 DS 036022 Veseld Jitka 1991 3 Klatovy 147.92 10 157.92
144.74 2 146.74 146.74 5
19 3 ZS 023153 Priherova AlzZbéta 1996 3 SKVS CB 144.88 6 150.88
150.35 2 152.35 150.88 4
20 4 ZS 024002 Koudelkova Katetrina 1995 C.Kruml. 156.47 8 164.47
151.04 2 153.04 153.04 3
21 4 VM 024016 Skofrepova Kamila 1973 C.Kruml. 174.09 4 178.09
155.12 4 159.12 159.12 2
22 9 030019 Pospisilova Jitka 1989 VS Tébor 153.87 6 159.87
159.69 0 159.69 159.69 1
23 1 Pz 024017 Paloudovéa Anezka 1999 C.Kruml. 165.95 4 169.95
153.58 12 165.58 165.58 0
24 2 Pz 009071 Dvorakova Eliska 2001 USK Pha 171.19 2 173.19
161.38 18 179.38 173.19 0
25 3 PZ 042031 Galu$Skova Antonie 2001 SuSice 165.70 8 173.70
184.56 4 188.56 173.70 0
26 4 Pz 023096 Simkova Iva 1999 SKVs CB  177.80 2 179.80
210.85 56 266.85 179.80 0
27 2 ZM 024020 Koudelkova Veronika 1998 C.Kruml. 193.31 4 197.31
206.50 10 216.50 197.31 0
28 5 ZS 128011 Kohoutkova Pavlina 1995 éumperk 194.57 10 204.57
192.68 6 198.68 198.68 0
29 6 ZS 128006 Horakova Kristyna 1996 Sumperk 186.19 16 202.19
196.97 60 256.97 202.19 0
30 5 Pz 009072 Blazkova Tereza 2000 USK Pha 200.10 12 212.10
201.02 62 263.02 212.10 0
31 6 PZ 082007 Zateck& Nikola 2002 KVSPisek 268.91 106 374.91
323.80 166 489.80 374.91 0
32 7 Pz 082012 Maléd Katetina 2000 KVSPisek 210.40 206 416.40
232.31 164 396.31 396.31 0
33 2 DS 082006 Liskovska Iva 1992 KVSPisek 175.07 412 587.07
189.46 418 607.46 587.07 0
DM 047023 Sebelova Tereza 1994 3 Kadan DNS
007023 Ondokovéa Tereza 1986 Tech.Pha DNS
DS 042026 Sramkova Michaela 1991 2 SuSice DNS
Vysledkova listina - 09.05.2009
Kategorie: Cl muzi
POR.VEK. LEPST BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK  VYSL. ZEBR.
Ak hkhkhkhkhkhkkhkhkh Ak bk bk bk bk bk hkhk ko ko hk bk bk bk bk hk ko ko ko ko ko ko ko hk ko bk ko ko ko ko k ko ko ko ko bk bk ko ko ko ko ko ko hk ko ko ko hk ko hkhk ko ko ko ko ko hkhk bk hkhkhk ko ko hkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhdhkhkhkhkkhkkhkhkhhx*xx
1 1 128025 RaSner Martin 1980 2 Sumperk 103.97 2 105.97
105.61 0 105.61 105.61 102
2 2 009021 Havlicek Jan 1982 2 USK Pha 114.97 2 116.97
104.50 2 106.50 106.50 98
3 1 VM 059016 Hajsky Stanislav 1969 3 Semily 114.75 0 114.75
109.28 0 109.28 109.28 94
4 3 007007 Cuc Michal 1977 2 Tech.Pha 109.89 0 109.89
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21
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

11

12

14

VM

VM

VM

DM

VS

VM

DS

VS

VM

VM

VM

VS

ZM

VM

VS

VM

DM

VM

VS

VM

/A

VM

057047

062010

008010

095002

082002

060029

081009

057044

023133

076013

030003

080008

060002

030009

128030

042019

014013

036007

034024

018001

017008

017006

009038

088003

064017

023059

030010

023155

030015

078005

053011

034020

128010

060038

043068

076039

014004

017025

Stastny Jan
Miller Jan

Kaspar Martin
Vétrovsky Jiri
Cepek Marek
Machek Radek
Krechler Miroslav
Vorel Zdenék
Weber Oldrich
H&sa Michal
Habich Bohumil
Jicha DusSan

Hak Jiri

Keller Miloslav
Schreiber Zbynék
Pechlé&t Hynek
Najman Martin
Kubat Jiri

Sykora Jaroslav
Ke§ Miroslav

Hron Jiri
Hashimoto Tamaki
Vétrovsky Jan
Sery Michal
Roleéek Ludék
Kuna Alois

Kotek Milo$§
Liskovsky Vladimir
Popovic¢ Pavel
Prchlik Jiri
Nedvidek FrantiSek
Mula¢ Oldrich
Kohoutek Jaroslav
Mil Pavel

Sramek Jaroslav
Zvolanek Jan
Faltus Milan

Peterka Vit

1970

1968

1967

1966

1994

1980

1952

1974

1987

1981

1991

1982

1952

1962

1963

1971

1972

1959

1961

1967

1951

1982

1997

1971

1951

1960

1974

1994

1971

1978

1944

1961

1963

1967

1957

1995

1957

1969

2+

Pardub.
Turnov
S.Zizkov
Zbraslav
KVSPisek
Trutnov
Jihlava
Pardub.
SKVs CB
Bechyné
VS Tébor
So Pisek
Trutnov
VS Té&bor
Sumperk
SuSice
Kralupy
Klatovy
Hubertus
Veseli/L
Rakovnik
Rakovnik
USK Pha
Rozatov
Vys.Myto
SKVS CB
VS Té&bor
SKVS CB
VS Tabor
L.Tabor
Dv.Kréal.
Hubertus
Sumperk

Trutnov

Kralupy

Rakovnik

108.
112.
.70
115.
112.
124.
113.
113.
114.
113.
112.
120.
114.
130.
115.
116.
114.
118.
132.
118.

111

66
88

47
08
08
52
66
93
91
88
21
92
11
75
87
01
18
00
36

DNS

117

122

.96
117.
125.
120.
123.
120.
120.
119.
.02
124.
122.
124.
123.
124.
123.
123.
122.
124.
126.
125.
132.
127.
124.
119.
126.

95
35
80
02
97
60
37

43
62
46
21
63
25
47
14
45
44
33
80

29
42
56

DNS

128.
141.
135.
130.
130.
128.
132.
130.
130.
129.
136.
133.
130.
132.
139.
137.
136.

DNF

137.
139.
166.
136.
139.
138.
l46.
136.
138.
141.
141.
.79

142

69
00
17
55
99
59
66
94
93

48
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110.
112.
111.
117.
112.
124.
113.
113.
118.
113.
114.
124.
114.
130.
115.
116.
118.
118.
134.
118.
999.
1109.
123.
125.
120.
123.
120.
126.
121.
122.
124.
122.
124.
123.
124.
123.
123.
124.
126.
126.
125.
132.
127.
132.
127.
128.
999.
128.
145.
135.
130.
134.
130.
138.
132.
136.
133.
138.
133.
136.
134.
141.
137.
138.
999.
139.
143.
170.
140.
141.
140.
150.
140.
142.
141.
141.
148.

1009.

111.

112.

113.

113.

113.

114.

115.

116.

118.

118.

119.

130.

130.

132.

133.

133.

134.

137.

138.

139.

140.

89

70

08

52

66

91

92

75

87

18

36

96

.80

.97

.37

.02

.62

.21

.25

.14

.33

.39

.42

.56

.78

74

98

18

20

48

61

72

40

69

55

.59

.94

.40

.48

90

86

82

78

74

70

66

62

58

54

50

46

42

38

34

30

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10



43 10 \Y% 017007 Holy Jiri 1957 3 Rakovnik 141.65 0 141.65
141.76 2 143.76 141.65 3
44 15 VM 047048 Janda$ Roman 1965 3 Kadan 145.47 4 149.47
139.66 2 141.66 141.66 2
45 11 v 105016 Matula Zdenék 1955 Tesla Bo 144.09 2 146.09
143.53 4 147.53 146.09 1
46 2 ZM 082010 Cepek Matéj 1998 KVSPisek 193.10 4 197.10
175.72 6 181.72 181.72 0
47 6 VS 030053 Jelsik Jan 1939 VS Tadbor 194.76 56 250.76
180.82 8 188.82 188.82 0
48 16 VM 078010 Karnik Zdenék 1968 L.Téabor 191.45 0 191.45
172.42 212 384.42 191.45 0
49 3 DM 062002 Miller Matéj 1994 Turnov 221.84 256 477.84
205.50 204 409.50 409.50 0
50 4 DM 057076 Krehla Ondfej 1993 Pardub. 148.72 304 452.72
148.07 262 410.07 410.07 0
51 2 DS 057070 Preisler Tomas 1992 Pardub. 167.52 406 573.52
167.05 356 523.05 523.05 0
023060 Kuna Alois 1988 2+ SKvVS CB DNS
DM 009036 KouSa Simon 1994 2 USK Pha DNS
\Y 038001 Figera Miloslav 1958 3 CSAD Plz DNS
v 123037 Netopil Zbynék 1960 Prostéj. DNS
VM 030005 Dvorak Vaclav 1966 VS Tébor DNS
007027 Saiko Tomés 1986 Tech.Pha DNS
Vysledkova listina - 09.05.2009
Kategorie: Cl Zeny
POR.VEK. LEPST BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oODDIL CAS BODY VYSLEDEK  VYSL. ZEBR.
KAk A Ak A Ak Ak Ak A kA Ak Ak kA Ak Ak Ak Ak Ak hk Ak Ak Ak Ak hk Ak kA kA k kA k Ak Ak Ak hk Ak kA kA k kA k kA hkhkkhkhk kA Ak hkhk kA hk kA hhkhk kA hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkkxhkhkx
1 1 009031 Hoskova Katerina 1985 3 USK Pha 130.10 0 130.10
124.17 2 126.17 126.17 6
2 1 VM 014020 Grossmannova Zdenka 1965 2 Kralupy 129.15 0 129.15
127.64 2 129.64 129.15 2
3 2 047013 Cernad Lucie 1977 3 Kadan 155.11 0 155.11
153.10 0 153.10 153.10 1
4 3 030019 Pospisilova Jitka 1989 VS Tadbor 197.24 54 251.24
199.80 54 253.80 251.24 0

KRR R AR A R A A A Ak A A A A Ak A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A AR A A A A A A A A A A A A A AR IR A A AR AR A A A A A A A IR A AR R A AR A A A A A AR A A AR AR AKXk

10



Slalomy o STIT MESTA TABORA

zavod ¢. 45

Poradatel zavodu:
Nazev zavodu:
BHZ:

Druh zavodu:
Datum zavodu:
Zacatek zavodu
Konec zavodu
Interval
Vodotec€
Délka trati
Vododet Klenovice
Pratok
Teplota vody

Cinovnici zavodu
Reditel zavodu:

Vrchni rozhodéi:
Stavitel trati:

Vysledkova listina - 10.05.2009

Kategorie: K1 muzi
POR.VEK.

POR. KATEG. RGC PRIJMENI JMENO ROCNIK  vT oODDIL CAS BODY VYSLEDEK
Ak hkhkhkhkhkhkkhkhk kb bk bk hk bk hkhkhkhk bk hk bk bk ko ko ko hk ko ko ko hk bk bk hk ko ko ko ko ko ko ko ko bk ko ko hk ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko hk ko ko ko ko ko ko hk ko ko bk hkhk ko ko ko ko hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhhhdx*xx

1 1 034033 Buchtel Martin 1982 2+ Hubertus 93.59 2 95.59

DNS 999 999.00

2 1 VM 039047 Grossmann Petr 1974 2 Loko Plz 97.41 0 97.41

95.93 0 95.93

3 2 023006 Bocek Zdenék 1975 2 SKVS CB 105.82 0 105.82

100.89 0 100.89

4 3 001013 Zeman Ondfrej 1985 Boh.Pha 101.67 2 103.67

101.11 0 101.11

5 4 023061 Kuna Jan 1990 2 SKVS CB 101.56 2 103.56

101.22 0 101.22

6 1 Vs 061019 Mé&chura Jiri 1954 3 T¥ebech. 104.39 0 104.39

101.44 0 101.44

7 5 076013 H&Sa Michal 1981 2 Bechyné 116.70 2 118.70

102.90 0 102.90

8 2 VM 052018 Sajdl Frantisek 1970 2 L.Z%atec 105.48 0 105.48

104.44 0 104.44

9 3 VM 042019 Pechlat Hynek 1971 2 Susice 104.64 2 106.64

105.26 2 107.26

10 6 023099 Svoboda Marek 1990 3 SKVS CB 107.17 0 107.17

108.65 0 108.65

11 1 DM 042014 Sramek Ondte] 1994 2 Susice 107.79 0 107.79

110.14 0 110.14

12 4 VM 023107 Stétka Petr 1965 2 SKVS CB 108.07 0 108.07

109.55 0 109.55

13 2 Vs 017008 Hron Jiri 1951 2 Rakovnik 108.00 4 112.00

106.31 2 108.31

14 7 080009 Jicha Michal 1983 3 So Pisek 106.57 4 110.57

108.42 0 108.42

15 1 \Y% 024027 Koudelka Tomas 1964 2 C.Kruml. 108.52 2 110.52

110.05 2 112.05

16 5 VM 076003 Pazourek Jan 1973 3 Bechyné 111.34 2 113.34

110.58 0 110.58

17 1 DS 065022 Kozohorsky Vojtéch 1991 3 Roztoky 109.40 2 111.40

111.14 0 111.14

18 1 A 076039 Zvolanek Jan 1995 3 Bechyné& 109.20 2 111.20

109.03 4 113.03

11

VS Tabor

Slalomy o STIT MESTA TABORA

4

Slalom postupovy

10.05.2009
9:00
15:00
40 s
Luznice
260m

6,8 m°/s
14°C

MiloS Kotek
Jiti Cihacek
Vladimir Kubes

LEPST

95.

95.

100.

101.

101.

101.

102.

104.

106.

107.

107.

108.

108.

108.

110.

110.

111.

VYSL.

59

93

89

11

22

44

90

44

64

17

79

07

31

42

52

58

.14

20

BODY

ZEBR.
86
82
78
74
70
66
62
58
54
50
46
42
38
37
36
35
34

33
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41
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

10

11

VM

VM

VM

VM

VS

zZS

VM

DM

VS

DS

zZS

ZM

ZM

VS

VS

DM

/A

VM

ZM

/A

VS

ZM

zS

VM

Pz

ZM

ZM

ZM

053026

019009

042005

036026

030027

076007

034018

023115

023025

023155

024005

024012

042021

009077

038017

001008

046026

076002

007017

017027

046002

082010

034043

042062

046034

046040

046031

061021

078001

055009

053011

030061

023142

024021

014015

023154

047024

023151

Z&ruba Martin
Sanda Petr
Janovsky Miroslav
Sramek Jiri
Klobouénik Tomas
Uhlik Frantisek
Lepik Vlastimil
St&tka Maté&j
Jasa Radek
Liskovsky Vladimir
Grossmann Zdenék
Hale$ Antonin
Pechl&t Hynek
Matéjka Michael
Kraus Filip
Dodal Jan

Winter Eduard
Pazourek Jan
Knotek Jan
Peterka Adam
Brebta Vladimir
Cepek Matéj
Cervenka Ondfed
Bure$ Jan

Winter Tomas
Winter Jan
Benhédk Jitri
Pavlik Jiri
Jilma Ivan

Broz Vaclav
Nedvidek Frantisek
Habich Tomé&s
Fiala Jan
Palouda Tomas
Zapletal Mikuléas
Jasa Filip

Sebela David

Kuna Véaclav

1974

1973

1961

1966

1965

1975

1950

1996

1967

1994

1939

1992

1995

1997

1997

1953

1956

1948

1994

1996

1972

1998

1996

1978

1979

1982

1956

1964

1957

1977

1944

1997

1996

1969

2000

1997

1998

1998

12

Dv.Kréal.
Vlasim
SusSice
Klatovy
VS Tabor
Bechyné
Hubertus
SKVs CB
SKVs CB
SKVS CB
C.Kruml.
C.Kruml.
SuSice
USK Pha
CSAD Plz
Boh.Pha
Jablonec
Bechyné
Tech.Pha
Rakovnik
Jablonec
KVSPisek
Hubertus
SusSice
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Ttrebech.
L.Tabor
S1lav.HK
Dv.Kréal.
VS Tébor
SKVs CB
C.Kruml.
Kralupy
SKVS CB

Kadan

SKVS CB

113.
113.
113.
114.
114.
115.
112.
115.
116.
114.
1109.
117.
117.
118.
116.
120.
124.
119.
117.
118.
120.
109.
119.
118.
119.
120.
120.
119.
.70
.98
121.
123.
123.
121.
124.
123.
131.
.58
122.
122.
128.
125.
126.
131.
.61
126.
127.
126.
141.
129.
129.
130.
135.
.76
134.
128.
131.
126.
127.
128.
130.
132.
130.
133.
130.
130.
130.
133.
.08
137.
135.
136.
138.
138.

122
117

124

122

127

144

139.
140.

61
14
93
04
10
04
32

71
54
75
16
29
53
36
23
25
07
77
45
05
07
14

48
85
39
88

59

36
67
58
77
91

84
68
54
11
35
30

43
87
98
52
55
61
10
32

64
03
29
20
00
52
35
64
74
55
98
33
91
53

00
57
93
34
47

22
04
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117.
113.
113.
114.
114.
115.
162.
115.
116.
116.
121.
117.
.29
118.
.36
122.
126.
119.
1109.
120.
120.
163.
121.
120.
121.
120.
122.
121.

117

118

122
121

123

128

133.
128.
.43
131.
128.
143.
129.
129.
134.
137.
129.
138.
130.
133.
.20
131.
.52
.35
134.
134.
135.
136.
136.
136.
137.
1l46.
137.
.57

128

130

130
132

137

140.
140.
.47

138

149.
140.

61
14
93
04
10
04
32

71
54
75
16

53

23
25
07
77
45
05
07
14

48
85
39
88

.70
.98
123.
123.
127.
123.
124.
.77
137.
126.
130.
126.
134.
127.
.35

59

36
67
58

91
58
84
68
54
11

30
61

87
98
52
55
61
10
32
76
64
03
29

00

64
74
55
98
33
91
53
08
00

93
34

22
04

113.

113.

114.

116.

117

117.

118.

119.
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57 4 DM 060044 Vomacka Jakub 1993 Trutnov 138.25 6 144.25

136.65 4 140.65 140.65 0
58 5 DM 030038 Matousek Jan 1994 VS Tébor 140.07 12 152.07
132.20 12 144.20 144.20 0
59 6 DM 007005 Citek Adam 1993 Tech.Pha 129.82 102 231.82
135.21 10 145.21 145.21 0
60 7 v 036001 Briza Vaclav 1962 Klatovy 134.04 50 184.04
141.95 4 145.95 145.95 0
61 9 ZM 024006 Klima Jan 1998 C.Kruml. 144.93 6 150.93
138.79 8 146.79 146.79 0
62 2 PZ 019022 Sanda Petr 2000 Vlasim 145.18 4 149.18
143.23 6 149.23 149.18 0
63 10 ZM 065032 Koudelka Vaclav 1997 Roztoky 193.27 14 207.27
155.10 10 165.10 165.10 0
64 3 PZ 052009 Petricek Jakub 2000 L.%atec 151.92 62 213.92
161.93 6 167.93 167.93 0
65 4 PZ 076014 Zvoléanek Filip 1999 Bechyné 172.42 8 180.42
172.02 4 176.02 176.02 0
66 5 Pz 009085 ZiZala Josef 1999 USK Pha 174.34 10 184.34
165.35 14 179.35 179.35 0
67 6 Pz 024015 Skofrepa Vojtéch 1999 C.Kruml. 172.28 14 186.28
DNS 999 999.00 186.28 0
68 7 PZ 052003 Milyéan David 2001 L.Zatec 181.38 260 441.38
211.29 10 221.29 221.29 0
69 13 VM 078012 Prazék Radek 1972 L.Té&bor 173.13 208 381.13
160.55 118 278.55 278.55 0
70 8 PZ 082011 Maly Filip 2002 KVSPisek 195.28 218 413.28
222.10 104 326.10 326.10 0
034017 Lepik Filip 1976 2+ Hubertus DNS
042020 Taisl Filip 1976 2 SusSice DNS
036004 Hamdk Martin 1976 3 Klatovy DNS
078017 Jilma Martin 1989 3 L.Tébor DNS
030012 MartinG Vit 1989 VS Tabor DNS
PZ 052010 Strunc Ondfe] 2000 L.%atec DNS
Y 035011 Reichenauer Antonin 1956 2+ Slav.KV DNS
VM 034026 Tuma Martin 1972 2+ Hubertus DNS
\Y% 112014 Hrabec Bohumil 1960 2 Krom&riz DNS
VM 010020 B&c¢a Milan 1973 2 Benétky DNS
VM 057044 Vorel ZzZdenék 1974 2 Pardub. DNS
Vs 055021 Polivka Karel 1945 3 S1lav.HK DNS
VM 053021 Troch Petr 1971 3 Dv.Kréal. DNS
v 034021 Neuwirth Josef 1961 3 Hubertus DNS
VM 059016 Hajsky Stanislav 1969 3 Semily DNS
VS 027011 Buchtel Eduard 1951 Ot.Strak DNS
VM 076009 Mayer Roman 1971 Bechyné DNS
v 076001 Macések Josef 1961 Bechyné DNS
v 033001 Chod Véaclav 1961 3 Blovice DNS
VM 042016 Galuska Vladislav 1965 2+ Susice DNS
VM 082008 Zatecky Jifri 1969 KVSPisek DNS
ZM 062001 Miller Jan 1997 Turnov DNS
Vysledkova listina - 10.05.2009
Kategorie: C2 muzi
POR.VEK. LEPST BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT ODDIL CAS BODY VYSLEDEK  VYSL. ZEBR.
Ak hkhkhkhkhkhkhhkhkhhkhhhhhhkhhhrhhhhhhhkhhhhkhhhhhkhhhh bk kAo bk bk hk bk bk hhhr bk hhhh bk hhhkhkhkhkhhkhkhhhhhkhhhrhkhhhhhkkhhkhkhrhkkhhkhrkrhkhkhhkrhkhhhhxdx*k
1 1 001013 Zeman Ondfej 1985 Boh.Pha 121.52 0 121.52
023133 Weber Oldfich 1987 1 SKVS CB 118.41 0 118.41 118.41 63
2 1 v 046031 Benhédk Jiri 1956 2 Jablonec 126.44 0 126.44
023002 Benhék Ladislav 1954 2 SKVS CB 120.42 0 120.42 120.42 55
3 1 VM 057044 Vorel Zdenék 1974 2 Pardub. 121.73 0 121.73
053026 Zaruba Martin 1972 Dv.Kral. 122.27 2 124.27 121.73 47
4 2 095002 Vétrovsky Jiri 1966 2 Zbraslav 125.01 0 125.01
007007 Cuc Michal 1977 1 Tech.Pha 119.67 4 123.67 123.67 43
5 3 023006 Bocek Zdenék 1975 2 SKVS CB 131.08 4 135.08
007041 Jindrék Petr 1969 2 Tech.Pha 125.88 0 125.88 125.88 39
6 4 030003 Habich Bohumil 1991 VS Tabor 126.40 0 126.40
023061 Kuna Jan 1990 3 SKVS CB 127.28 0 127.28 126.40 35
7 1 DM 082002 Cepek Marek 1994 2 KVSPisek 129.27 0 129.27
023155 Liskovsky Vladimir 1994 2 SKVS CB 126.19 2 128.19 128.19 31
8 2 VM 076006 MésStan Zdenék 1971 2 Bechyné 132.04 0 132.04
076005 Méstan Pavel 1970 2 Bechyné 129.07 0 129.07 129.07 27
9 5 007047 Oliverius Jan 1967 Tech.Pha 133.84 8 141.84
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007027 Saiko Toméas 1986 Tech.Pha 125.33 4 129.33 129.33 23
10 6 076013 H&Sa Michal 1981 2 Bechyné 129.97 2 131.97
080008 Jicha DuSan 1982 So Pisek 126.48 4 130.48 130.48 19
11 1 VS 017008 Hron Jiri 1951 2 Rakovnik 131.48 0 131.48
053011 Nedvidek Frantisek 1944 2 Dv.Kral. 133.21 0 133.21 131.48 15
12 3 VM 036020 Vesely Josef 1950 2 Klatovy 136.66 0 136.66
036026 Sramek Jiri 1966 2 Klatovy 131.66 0 131.66 131.66 11
13 4 VM 017025 Peterka Vit 1969 3 Rakovnik 133.47 2 135.47
017020 Minatik Miroslav 1955 3 Rakovnik 133.59 0 133.59 133.59 10
14 5 VM 042019 Pechlat Hynek 1971 3 Susice 133.90 2 135.90
017007 Holy Jiri 1957 3 Rakovnik DNF 999 999.00 135.90 9
15 6 VM 014013 Najman Martin 1972 Kralupy 137.91 2 139.91
014004 Faltus Milan 1957 3 Kralupy 143.92 0 143.92 139.91 8
16 2 \Y 030002 Habich Bohumil 1961 3 VS Tébor 141.23 0 141.23
030009 Keller Miloslav 1962 3 VS Tabor 136.11 4 140.11 140.11 7
17 1 ZS 076039 Zvolanek Jan 1995 3 Bechyné 141.87 0 141.87
042021 Pechléat Hynek 1995 3 Susice 142.60 2 144.60 141.87 6
18 3 \Y 023059 Kuna Alois 1960 3 SKVS CB 147.03 2 149.03
023076 Paraniak Jan 1951 3 SKVS CB 146.35 0 146.35 146.35 5
19 1 ZM 009038 Veétrovsky Jan 1997 3 USK Pha 160.01 0 160.01
009077 Matéjka Michael 1997 3 USK Pha 151.22 4 155.22 155.22 4
20 4 v 036001 Briza Vaclav 1962 3 Klatovy 153.29 2 155.29
036007 Kubat Jiri 1959 3 Klatovy 151.64 4 155.64 155.29 3
21 2 ZM 082010 Cepek Matéj 1998 KVSPisek 182.85 0 182.85
023151 Kuna Vaclav 1998 SKVS CB 187.84 8 195.84 182.85 2
22 7 030019 Pospisilo Jitka 1989 3 VS Tabor 194.22 12 206.22
030030 Habichova Alena 1969 3 VS Tébor 197.42 12 209.42 206.22 1
23 8 023014 Dvoréakova Hana 1990 SKVS CB 174.33 216 390.33
082006 Liskovska Iva 1992 2 KVSPisek 218.22 18 236.22 236.22 0
VS 036005 Hamék Miloslav 1951 3 Klatovy DNS
036004 Hamdk Martin 1976 Klatovy DNS
VM 052002 Baustein Daniel 1973 L.%atec DNS
DM 052028 Slanina Vladimir 1994 L.%atec DNS
\Y% 043068 Sramek Jaroslav 1957 C.Lipa DNS
017002 Borska Alena 1976 Rakovnik DNS
\Y% 077003 KlimusSkin Pavel 1964 1 Kotva B. DNS
VM 008010 Ka3par Martin 1967 1 S.Zizkov DNS
v 055024 Hajduc¢ik Miroslav 1962 2 S1lav.HK DNS
v 055022 Renc¢in Tomas 1961 2 S1av.HK DNS
Vs 060002 H&k Jiri 1952 2 Trutnov DNS
Vs 064017 Rolecek Ludé€k 1951 2 Vys.Myto DNS
v 035011 Reichenauer Antonin 1956 S1av.KV DNS
VM 042016 Galuska Vladislav 1965 Susice DNS
Vysledkova listina - 10.05.2009
Kategorie: K1 Zeny
POR.VEK. LEPST BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oODDIL CAS BODY VYSLEDEK  VYSL. ZEBR.
Ak hkhkhkhkhkhkkhkhk kb bk hk bk bk bk hkhk ko ko hkhk bk bk bk ko ko ko ko ko ko ko ko hk ko bk ko ko ko ko ko ko ko ko ko hk bk ko hk ko ko ko ko hk ko ko ko hk ko hkhk ko ko ko ko ko ko ko bk hkhkhkhkhkhkk ko hkhk bk hkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkdkhkhkhkhkhkhkkhkhkhhh*xx
1 1 009031 HoSkovéa Katefina 1985 1 USK Pha 101.00 2 103.00
100.73 0 100.73 100.73 47
2 1 VM 014020 Grossmannova Zdenka 1965 1 Kralupy 105.83 0 105.83
106.42 0 106.42 105.83 39
3 2 042023 Bene3ova Martina 1986 2+ Susice 110.16 2 112.16
109.07 2 111.07 111.07 31
4 1 \Y% 042012 Benedova Marie 1961 2 Susice 118.42 4 122.42
115.62 0 115.62 115.62 27
5 3 119012 Lagnerova Lenka 1985 3 Olomouc 133.24 0 133.24
116.97 0 116.97 116.97 23
6 4 038014 Fiserova Lenka 1988 3 CsaD Plz 117.53 0 117.53
118.54 2 120.54 117.53 19
7 5 023116 Sté&panova Tereza 1986 2 SKVS CB 117.56 2 119.56
118.22 2 120.22 119.56 15
8 2 v 026010 Lagnerova Jana 1959 3 Sobéslav 118.93 2 120.93
119.83 0 119.83 119.83 14
9 6 047013 Cerna Lucie 1977 3 Kadan 123.99 4 127.99
123.32 0 123.32 123.32 13
10 7 017002 Borskd Alena 1976 3 Rakovnik 128.04 0 128.04

14



128.15 2 130.15 128.04 12
11 1 DS 042026 Sramkova Michaela 1991 2 Susice 126.25 4 130.25
125.08 6 131.08 130.25 11
12 2 VM 030030 Habichova Alena 1969 3 VS Tébor 132.56 2 134.56
131.27 0 131.27 131.27 10
13 1 ZM 047016 Pospichalova Simona 1997 3 Kadan 130.46 6 136.46
130.64 2 132.64 132.64 9
14 1 ZS 065011 Kreisslova Eliska 1995 3 Roztoky 137.09 0 137.09
135.86 4 139.86 137.09 8
15 8 034007 Vankova Markéta 1979 3 Hubertus 132.53 6 138.53
133.53 4 137.53 137.53 7
16 2 DS 036022 Veseléd Jitka 1991 3 Klatovy 135.38 4 139.38
133.91 4 137.91 137.91 6
17 3 v 036009 Kubatova Anna 1960 3 Klatovy 142.04 6 148.04
138.49 0 138.49 138.49 5
18 3 VM 024016 Skorepova Kamila 1973 C.Kruml. 145.52 2 147.52
141.53 2 143.53 143.53 4
19 2 ZS 023153 Priherova AlzZbéta 1996 3 SKVS CB 143.81 2 145.81
160.36 4 164.36 145.81 3
20 9 030019 Pospisilova Jitka 1989 VS Tébor 143.52 10 153.52
141.17 6 147.17 147.17 2
21 1 Pz 024017 Paloudova AneZka 1999 C.Kruml. 157.43 6 163.43
147.42 2 149.42 149.42 0
22 3 ZS 024002 Koudelkova Katetrina 1995 C.Kruml. 153.48 4 157.48
145.61 10 155.61 155.61 1
23 2 Pz 009071 Dvorakova ElisSka 2001 USK Pha 167.85 56 223.85
159.38 4 163.38 163.38 0
24 3 PZ 023096 Simkova Iva 1999 0 SKVS CB 180.64 8 188.64
183.48 6 189.48 188.64 0
25 2 ZM 024020 Koudelkova Veronika 1998 C.Kruml. 190.08 4 194.08
184.15 10 194.15 194.08 0
26 4 Pz 009072 Blazkova Tereza 2000 USK Pha 151.51 162 313.51
213.46 60 273.46 273.46 0
27 10 007023 Ondokova Tereza 1986 Tech.Pha DNF 999 999.00
193.84 112 305.84 305.84 0
28 5 PZ 082007 Zateck& Nikola 2002 KVSPisek 183.95 158 341.95
222.55 206 428.55 341.95 0
29 6 PZ 082012 Maléa Katefina 2000 KVSPisek 218.63 206 424.63
260.65 158 418.65 418.65 0
30 3 DS 082006 Liskovska Iva 1992 0 KVSPisek 173.77 268 441.77
169.71 314 483.71 441.77 0
DM 047023 Sebelova Tereza 1994 3 Kadan DNS
7S 128006 Horadkova Kristyna 1996 Sumperk DNS
zZS 128011 Kohoutkova Pavlina 1995 Sumperk DNS
VM 042003 Galudkova Anna 1970 3 Susice DNS
zZS 042027 Galu8kova Karolina 1995 1 Susice DNS
PZ 042031 Galuskovad Antonie 2001 SusSice DNS
Vysledkova listina - 10.05.2009
Kategorie: Cl muzi
POR.VEK. LEPST BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK  VYSL. ZEBR.
Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhh kb hkhkhkhkhkhkhk bk bk bk bk bk bk ko hk ko ko ko bk bk hkhk bk bk ko ko ko ko ko ko hkhk bk ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko hkhk ko ko ko ko ko khk ko ko bk hkhk ko hkhk ko ko hkhkhkhkhkhkhkdkdkhkhkhkhkkkhkkhhhhxxx
1 1 009021 Havlicek Jan 1982 2 USK Pha 109.15 2 111.15
106.48 0 106.48 106.48 79
2 1 DM 082002 Cepek Marek 1994 2+ KVSPisek 109.67 0 109.67
109.91 0 109.91 109.67 75
3 1 VM 057044 Vorel ZzZdenék 1974 2 Pardub. 114.07 0 114.07
110.48 0 110.48 110.48 71
4 2 007007 Cuc Michal 1977 2 Tech.Pha 112.81 0 112.81
108.97 2 110.97 110.97 67
5 3 060029 Machek Radek 1980 2 Trutnov 116.78 4 120.78
112.33 0 112.33 112.33 63
6 2 VM 095002 Vétrovsky Jiri 1966 2 Zbraslav 113.07 0 113.07
113.96 0 113.96 113.07 59
7 1 DS 030003 Habich Bohumil 1991 2 VS Tadbor 113.56 0 113.56
114.27 2 116.27 113.56 55
8 3 VM 057047 étastny Jan 1970 2 Pardub. 112.11 2 114.11
114.00 0 114.00 114.00 51
9 4 023133 Weber 0ld¥ich 1987 2 SKVS CB 115.05 0 115.05
115.03 0 115.03 115.03 47
10 1 \Y% 030009 Keller Miloslav 1962 2 VS Tadbor 125.52 2 127.52
115.41 0 115.41 115.41 43
11 5 080008 Jicha DuSan 1982 2 So Pisek 116.02 0 116.02
116.40 0 116.40 116.02 39
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Vysledkova listina - 10.05.2009
Kategorie: Cl Zeny

POR.VEK. LEPST BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK  VYSL. 7EBR.
Ak hkhkhkhkhkhkkhk kA Ak bk bk bk bk bk bk hk ko ko hk bk bk bk bk ko ko ko hk ko ko ko ko hk ko bk ko ko ko ko ko ko ko ko ko hk ko ko ko ko ko ko ko hk ko ko ko hk ko hkhk ko ko ko hk ko ko ko bk hkhk ko ko hkhkk ko hkhk bk hkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkdhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhhh*xx

1 1 009031 Hoskova Katetrina 1985 3 USK Pha 130.35 0 130.35
127.71 0 127.71 127.71 6

2 1 VM 014020 Grossmannova Zdenka 1965 2 Kralupy 136.68 2 138.68
133.76 2 135.76 135.76 2

3 2 047013 Cerna Lucie 1977 3 Kadan 136.48 2 138.48
146.52 4 150.52 138.48 1

4 3 030019 Pospisilova Jitka 1989 VS Tabor 174.05 8 182.05
166.34 54 220.34 182.05 0
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Slalomy o STIT MESTA TABORA

zavod €. 45

Poradatel zavodu: VS Tabor
Nazev zavodu: Slalomy o STIiT MESTA TABORA — PFebor JCK
BHZ: 4
Druh zavodu: Slalom postupovy
Datum zavodu: 10.05.2009
Zacatek zavodu 9:00
Konec zavodu 15:00
Interval 40 s
Vodote€ Luznice
Délka trati 260m
Vododet Klenovice
Pratok 6,8 m/s
Teplota vody 14°C
Cinovnici zavodu
Reditel zavodu: Milo$ Kotek
Vrchni rozhodgi: Jiri Cihagek
Stavitel trati: Vladimir Kube$

Krajsky prebor
Vysledkovéd listina - 10.05.2009
Kategorie: K1 muzi

POR.VEK. LEPST
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oDDIL CAS BODY  VYSLEDEK VYSL.
KAk A Ak A Ak Ak Ak A kA Ak Ak Ak Ak Ak hk Ak hk Ak kA kA k kA k kA kA k kA k kA kA k kA k kA h kA hkhkkhk Ak kA hkhkk kA hkhk Ak hkhkhkhkhk kA hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkkhkhxkhkx

1 1 023006 Bocek zdenék 1975 2 SKVS CB 105.82 0 105.82
100.89 0 100.89 100.89

2 2 023061 Kuna Jan 1990 2 SKVS CB 101.56 2 103.56
101.22 0 101.22 101.22

3 3 076013 H&Sa Michal 1981 2 Bechyné 116.70 2 118.70
102.90 0 102.90 102.90

4 4 023099 Svoboda Marek 1990 3 SKVS CB 107.17 0 107.17
108.65 0 108.65 107.17

5 1 VM 023107 Sté&tka Petr 1965 2 SKVS CB 108.07 0 108.07
109.55 0 109.55 108.07

6 5 080009 Jicha Michal 1983 3 So Pisek 106.57 4 110.57
108.42 0 108.42 108.42

7 1 v 024027 Koudelka Tomas 1964 2 C.Kruml. 108.52 2 110.52
110.05 2 112.05 110.52

8 2 VM 076003 Pazourek Jan 1973 3 Bechyné 111.34 2 113.34
110.58 0 110.58 110.58

9 1 7S 076039 Zvolanek Jan 1995 3 Bechyné 109.20 2 111.20
109.03 4 113.03 111.20

10 3 VM 030027 Klobouc¢nik Toméas 1965 VS Tébor 116.71 0 116.71
114.54 2 116.54 116.54

11 6 076007 Uhlik Frantisek 1975 Bechyné 119.75 2 121.75
117.16 0 117.16 117.16

12 2 7S 023115 S3té&tka Maté&] 1996 3 SKVS CB 116.36 2 118.36
120.23 2 122.23 118.36

13 4 VM 023025 J&5a Radek 1967 3 SKVS CB 124.25 2 126.25
119.07 0 119.07 119.07

14 1 DM 023155 Liskovsky Vladimir 1994 3 SKVS CB 117.77 2 119.77
118.45 2 120.45 119.77

15 1 VS 024005 Grossmann Zdenék 1939 3 C.Kruml. 120.05 0 120.05
109.07 54 163.07 120.05

16 1 DS 024012 Haled Antonin 1992 3 C.Kruml. 119.14 2 121.14
118.27 2 120.27 120.27

17 2 VS 076002 Pazourek Jan 1948 Bechyné 124.58 0 124.58
123.77 0 123.77 123.77

18 1 ZM 082010 Cepek Maté&j 1998 KVSPisek 126.35 2 128.35
131.30 2 133.30 128.35
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19 2 \% 078001 Jilma Ivan 1957 3 L.Tébor 131.29 2 133.29
126.20 4 130.20 130.20
20 2 ZM 030061 Habich Toméas 1997 3 VS Tabor 130.74 4 134.74
133.55 2 135.55 134.74
21 3 VA 023142 Fiala Jan 1996 SKVS CB 130.98 6 136.98
130.33 6 136.33 136.33
22 5 VM 024021 Palouda Tomas 1969 C.Kruml. 130.91 6 136.91
133.53 4 137.53 136.91
23 3 ZM 023154 Jé&sa Filip 1997 3 SKVS CB 135.57 2 137.57
136.93 4 140.93 137.57
24 4 ZM 023151 Kuna Véaclav 1998 SKVS CB 139.22 10 149.22
140.04 0 140.04 140.04
25 2 DM 030038 Matousek Jan 1994 VS Tébor 140.07 12 152.07
132.20 12 144.20 144.20
26 5 ZM 024006 Klima Jan 1998 C.Kruml. 144.93 6 150.93
138.79 8 146.79 146.79
27 1 Pz 076014 Zvolének Filip 1999 Bechyné 172.42 8 180.42
172.02 4 176.02 176.02
28 2 PZ 024015 Skorepa Vojtéch 1999 C.Kruml. 172.28 14 186.28
DNS 999 999.00 186.28
29 6 VM 078012 Prazak Radek 1972 L.Tabor 173.13 208 381.13
160.55 118 278.55 278.55
30 3 Pz 082011 Maly Filip 2002 KVSPisek 195.28 218 413.28
222.10 104 326.10 326.10
078017 Jilma Martin 1989 3 L.Tébor DNS
030012 Martinua Vit 1989 VS Té&bor DNS
Vs 027011 Buchtel Eduard 1951 Ot.Strak DNS
VM 076009 Mayer Roman 1971 Bechyné DNS
Y 076001 Macéasek Josef 1961 Bechyné DNS
VM 082008 Zatecky Jiri 1969 KVSPisek DNS
Krajsky ptrebor
Vysledkovd listina - 10.05.2009
Kategorie: C2 muzi
POR.VEK. LEPST
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oDDIL CAS BODY  VYSLEDEK VYSL.
dhhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkh bk bk bk bk hkhkhkhkhk bk hk bk hk bk ko ko hk ko ko ko hk bk hkhk ko ko ko ko hk ko ko ko ko ko hkhkhk ok ko ko ko ko ko ko ko ko ko hkhk ko ko ko ko bk bk hkhk ko ko ko hk ko hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhk ),k hkhkhkhkhkhkhhkkkkk*
1 1 023006 Bocek zdené&k 1975 2 SKVS CB 131.08 4 135.08
007041 Jindrak Petr 1969 2 Tech.Pha 125.88 0 125.88 125.88
2 2 030003 Habich Bohumil 1991 VS Tadbor 126.40 0 126.40
023061 Kuna Jan 1990 3 SKVS CB 127.28 0 127.28 126.40
3 1 DM 082002 Cepek Marek 1994 2 KVSPisek 129.27 0 129.27
023155 Liskovsky Vladimir 1994 2 SKVS CB 126.19 2 128.19 128.19
4 1 VM 076006 M&stan Zdenék 1971 2 Bechyné& 132.04 0 132.04
076005 Méestan Pavel 1970 2 Bechyné 129.07 0 129.07 129.07
5 3 076013 HA&Sa Michal 1981 2 Bechyné 129.97 2 131.97
080008 Jicha DuSan 1982 So Pisek 126.48 4 130.48 130.48
6 1 \Y% 030002 Habich Bohumil 1961 3 VS Tébor 141.23 0 141.23
030009 Keller Miloslav 1962 3 VS Tadbor 136.11 4 140.11 140.11
7 1 ZS 076039 Zvoléanek Jan 1995 3 Bechyné 141.87 0 141.87
042021 Pechléat Hynek 1995 3 SusSice 142.60 2 144.60 141.87
8 2 \Y% 023059 Kuna Alois 1960 3 SKVS CB 147.03 2 149.03
023076 Paraniak Jan 1951 3 SKVS CB 146.35 0 146.35 146.35
9 1 M 082010 Cepek Matéj 1998 KVSPisek 182.85 0 182.85
023151 Kuna Véaclav 1998 SKVS CB 187.84 8 195.84 182.85
10 4 030019 Pospisilo Jitka 1989 3 VS Tabor 194.22 12 206.22
030030 Habichova Alena 1969 3 VS Tabor 197.42 12 209.42 206.22
11 5 023014 Dvorakova Hana 1990 SKVS CB 174.33 216 390.33
082006 Liskovska Iva 1992 2 KVSPisek 218.22 18 236.22 236.22
023133 Weber Oldfich 1987 1 SKVS CB DNS
VM 014020 Grossmanova Zdena 1965 2 SKVS CB DNS
VS 023002 Benhék Ladislav 1954 2 SKVS CB DNS
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Krajsky ptrebor
Vysledkova listina - 10.05.2009
Kategorie: K1 Zeny

POR.VEK. LEPST
POR. KATEG. RGC PRIJMENI JMENO ROCNIK vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK VYSL.
dhhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhh bk bk hkhkhkhkhkhk bk hk bk ko bk ko ko hk ko ko ko hk bk hk ko ko ko ko ko hk ko ko ko hkhk ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko hk ko ko ko ko ko ko ko ko bk bk hkhk ko ko hkhk ko hkhkhkhkhhkhkhkhkhkkhk ),k hkhkhkkkkk*

1 1 023116 Sté&panova Tereza 1986 2 SKVS CB 117.56 2 119.56
118.22 2 120.22 119.56

2 1 v 026010 Lagnerova Jana 1959 3 Sobéslav 118.93 2 120.93
119.83 0 119.83 119.83

3 1 VM 030030 Habichova Alena 1969 3 VS Tadbor 132.56 2 134.56
131.27 0 131.27 131.27

4 2 VM 024016 Skorepova Kamila 1973 C.Kruml. 145.52 2 147.52
141.53 2 143.53 143.53

5 1 7S 023153 Pritherova Alzbé&ta 1996 3 SKVS CB 143.81 2 145.81
160.36 4 164.36 145.81

6 2 030019 Pospisilova Jitka 1989 VS T&bor 143.52 10 153.52
141.17 6 147.17 147.17

7 1 PZ 024017 Paloudova Anezka 1999 C.Kruml. 157.43 6 163.43
147.42 2 149.42 149.42

8 2 73 024002 Koudelkova Katetina 1995 C.Kruml. 153.48 4 157.48
145.061 10 155.61 155.61

9 2 PZ 023096 $imkova Iva 1999 0 SKVS CB 180.64 8 188.64
183.48 6 189.48 188.64

10 1 ZM 024020 Koudelkova Veronika 1998 C.Kruml. 190.08 4 194.08
184.15 10 194.15 194.08

11 3 PZ 082007 Zateckd Nikola 2002 KVSPisek 183.95 158 341.95
222.55 206 428.55 341.95

12 4 PZ 082012 Malé Katetfina 2000 KVSPisek 218.63 206 424 .63
260.65 158 418.65 418.65

13 1 DS 082006 Liskovska Iva 1992 0 KVSPisek 173.77 268 441.77
169.71 314 483.71 441.77

Krajsky prebor
Vysledkova listina - 10.05.2009
Kategorie: Cl muzi

POR.VEK. LEPST
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oDDIL CAS BODY  VYSLEDEK VYSL.
KA A Ak A A kA Ak Ak Ak A kA Ak Ak hk Ak Ak hk Ak Ak Ak Ak Ak Ak kA kA Ak Ak hk Ak kA kA k kA k kA kA khkhkhk kA kA khkhkhk kA hkhkhkhhkhk kA hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhhkxkkx

1 1 DM 082002 Cepek Marek 1994 2+ KVSPisek 109.67 0 109.67
109.91 0 109.91 109.67
2 1 DS 030003 Habich Bohumil 1991 2 VS Tadbor 113.56 0 113.56
114.27 2 116.27 113.56
3 1 023133 Weber 0ldrich 1987 2 SKVS CB 115.05 0 115.05
115.03 0 115.03 115.03
4 1 Vv 030009 Keller Miloslav 1962 2 VS Tabor 125.52 2 127.52
115.41 0 115.41 115.41
5 2 080008 Jicha Du$an 1982 2 So Pisek 116.02 0 116.02
116.40 0 116.40 116.02
6 1 VM 018001 KesS Miroslav 1967 3 Veseli/L 120.07 0 120.07
119.52 0 119.52 119.52
7 3 076013 H&Sa Michal 1981 2 Bechyné 119.66 2 121.66
120.33 0 120.33 120.33
8 4 078005 Prchlik Jiri 1978 3 L.Tabor 122.09 4 126.09
122.31 0 122.31 122.31
9 2 VM 030010 Kotek Milo$s 1974 3 VS Tabor 126.24 0 126.24
124.55 8 132.55 126.24
10 2 v 023059 Kuna Alois 1960 3 SKVS CB 128.37 0 128.37
128.33 2 130.33 128.37
11 3 VM 030015 Popovi& Pavel 1971 3 VS Tadbor 133.56 2 135.56
129.11 0 129.11 129.11
12 1 7S 076039 Zvolanek Jan 1995 3 Bechyné 132.05 0 132.05
130.56 4 134.56 132.05
13 2 DM 023155 Liskovsky Vladimir 1994 SKVS CB 126.70 50 176.70
127.44 6 133.44 133.44
14 4 VM 078010 Karnik Zdenék 1968 L.Téabor 186.69 52 238.69
158.15 0 158.15 158.15
15 1 ZM 082010 Cepek Maté] 1998 KVSPisek 170.86 4 174 .86
182.37 4 186.37 174.86
023060 Kuna Alois 1988 2+ SKVS CB DNS
VM 030005 Dvorak Vaclav 1966 VS Tabor DNS
VS 030053 Jeldik Jan 1939 VS Tabor DNS
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Krajsky ptrebor
Vysledkova listina - 10.05.2009
Kategorie: Cl Zeny

POR.VEK. LEPST

POR. KATEG. RGC PRIJMENT JIMENO ROCNIK VT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK VYSL.

dhhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhh bk bk hkhkhkhkhkhk bk hk bk ko bk ko ko hk ko ko ko hk bk hk ko ko ko ko ko hk ko ko ko hkhk ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko hk ko ko ko ko ko ko ko ko bk bk hkhk ko ko hkhk ko hkhkhkhkhhkhkhkhkhkkhk ),k hkhkhkkkkk*
1 1 030019 Pospisilova Jitka 1989 VS Tébor 174.05 8 182.05

166.34 54 220.34 182.05

KAk A A A A Ak A AR A AR A A A A A A AR A A A A A A A A A A A A A A A A A A A AR A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A KA AR KR A A A A A AR A A A AR AR AR A A A AR AR A A K kK
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